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Program Office 9 Ashampoo
Cena 99,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Office 9

Język Polski

Liczba stanowisk 5

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Twórz dokumenty, arkusze kalkulacyjne i prezentacje z łatwością i pełną kompatybilnością!
Wszyscy znamy i wiemy, jak działały i funkcjonowały alternatywy Microsoft Office w przeszłości, a zapewnienie pełnej
zgodności z formatami Microsoft było niemal niemożliwe, choć nadal wykonalne. Pakiet office powinien być bez takich
kompromisów, bez konieczności przenoszenia plików między formatami i żmudnego uczenia się jego obsługi, a to właśnie
Ashampoo Office 9 pozwala w przypadku dokumentów, arkuszy kalkulacyjnych oraz prezentacji, co stanowi znacznie więcej
niż kiedykolwiek. Posiada wszystko to, czego można oczekiwać od pakietu Office. A w dodatku Ashampoo Office 9 zapisuje
pliki tam, gdzie powinny one być: na Twoim PC, a nie w chmurze! Możesz także używać programu gdziekolwiek jesteś, dzięki
przenośnej wersji Office!

Korzystaj na 5 komputerach!
Jeśli korzystasz z Ashampoo Office w domu, możesz używać go aż na 5 PC! Jedna licencja pozwala na korzystanie pakietu w
całym gospodarstwie domowym! Jeśli korzystasz komercyjnie z programu, licencja nadal jest jednostanowiskowa.

Zajmujące mało miejsca pliki PDF z automatycznym skalowaniem
Automatyczne korekty typowych literówek dla różnych języków
Dodatkowy widok listy w oknie dialogowym "Nowy dokument"
Różne opcje formatowania wklejonej zawartości schowka
Wstaw obrazy WEBP
Ulepszona obsługa sprawdzania pisowni
Łatwo edytuj zgrupowane obiekty
Wyświetl pełną ścieżkę dokumentu na pasku tytułu
Bezpośrednie wprowadzanie wartości szesnastkowych dla znaków Unicode
Automatyczne sugestie dotyczące wstawiania hiperłączy
Ulepszony tryb ciemny z ciemnymi paskami bocznymi
Automatyczne przełączanie trybu ciemnego na podstawie ustawień systemu Windows
Udostępniaj dokumenty aplikacjom Windows
Cofnij poszczególne kroki podczas zastępowania tekstu
Atrybuty pliku, takie jak "Skompresowany", "Pozycja ikony na pulpicie" i "Właściciel", są zachowywane podczas zapisywania
Elegancki styl Windows 11
Screenshot Office 9 - Image - Screenshots
Doskonałe przetwarzanie tekstu: Ashampoo Write
Nasza alternatywa dla programu Microsoft Word oferuje wiele nowych opcji: porównanie dwóch dokumentów obok siebie z
synchronicznym przewijaniem, zaznaczenie wielu nieciągłych zakresów tekstu za pomocą klawisza Ctrl i skorzystanie z
ulepszonego śledzenia zmian w dokumencie! Twórz dokumenty z osadzonymi czcionkami, które zapewnią Twoim czytelnikom
pełne możliwości, nawet jeśli nie mają ich zainstalowanych! Nowy układ książki wyświetla pierwszą stronę dokumentu po
prawej stronie w widoku dwustronicowym, komórki tabeli można teraz łatwo obracać, a numeracja list obsługuje teraz
wyrównanie do prawej. Fikcyjne teksty można tworzyć natychmiast, a style akapitów i znaków można teraz łatwo filtrować.
Najlepsza w swojej klasie alternatywa dla programu Word właśnie stała się jeszcze lepsza, więc na co czekasz?

Potężne przetwarzanie arkuszy kalkulacyjnych: Ashampoo Calculate
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Importuj i eksportuj bazy danych SQLite
Sortuj według koloru (kolor komórki i kolor czcionki)
Filtruj według koloru za pomocą funkcji Autofiltr
Obsługa niestandardowej kolejności dat w plikach CSV (DMY, MDY, YMD)
Dynamiczne tytuły wykresów oparte na komórkach, tytuły osi i etykiety danych
Niestandardowe separatory dziesiętne i tysiące dla plików CSV
Połącz teksty w autokształtach z komórkami tabeli
Wygodna karta wstążki Formuła z opcjami ponownego obliczania
Sortuj tabele przestawne za pomocą list zdefiniowanych przez użytkownika
Calculate to doskonały zamiennik programu Excel! Oczywiście nasza aplikacja do obsługi arkuszy kalkulacyjnych jest w dużym
stopniu kompatybilna ze wszystkimi dokumentami programu Excel. Oznacza to brak krzywej uczenia się, brak konwersji,
nawet w przypadku najnowszych formatów plików. Wersja 9 może importować i eksportować bazy danych SQLite i oferuje
bardziej elastyczną obsługę plików CSV. Inteligentne filtry automatyczne pomagają przeglądać dane według kolorów, a tytuły
wykresów i etykiety mogą być teraz automatycznie generowane na podstawie danych komórek, podobnie jak teksty w
autokształtach. Ponowne obliczenia to bułka z masłem na karcie wstążki Formuła, podobnie jak sortowanie niestandardowych
list w tabelach przestawnych! Przełącz się na Oblicz i pracuj ze wszystkimi popularnymi formatami już dziś. Nie pożałujesz!

Oszałamiające prezentacje: Prezent Ashampoo
Dzięki łatwej obsłudze i intuicyjnemu interfejsowi użytkownika, Present jest doskonałym zamiennikiem programu PowerPoint.
Wersja 9 zawiera uniwersalne dynamiczne przejścia slajdów, które są w pełni kompatybilne z programem PowerPoint! Na
wstążce Tabela dostępny jest teraz element do obracania komórek tabeli, a tryb pełnoekranowy jest bardziej wszechstronny
dzięki przełączanym linijkom. Twórz wspaniałe i bogate w informacje prezentacje bez wysiłku i ciesz się pełną
kompatybilnością z MS PowerPoint!

Przetwarzanie tekstu udoskonalone: Ashampoo Write
Zaznacz wiele nieciągłych zakresów tekstu za pomocą klawisza Ctrl
Łatwe porównywanie dwóch dokumentów z synchronicznym przewijaniem
Wbudowana obsługa czcionek dla plików TMDX i DOCX
Czcionki osadzone w dokumentach, dzięki czemu odbiorcy nie muszą ich instalować
Wyświetlaj usunięcia w okienku komentarzy z włączonym śledzeniem zmian
Nowy układ książki z pierwszą stroną po prawej stronie w widoku dwustronicowym
Filtruj style akapitów i znaków według "Wszystkich stylów", "Stylów w użyciu" i "Stylów w dokumencie"
Obracanie komórek tabeli za pomocą karty wstążki Tabela
Zastąp białe spacje jako kropki dla wszystkich wariantów Unicode
Listy numerowane z wiodącymi zerami
Numeracja list wyrównana do prawej
Szybko twórz fikcyjne teksty
Write to nowoczesna alternatywa dla programu Microsoft Word, która umożliwia tworzenie i edytowanie dokumentów
dowolnej wielkości, od kart okolicznościowych, listów biznesowych i broszur po całą pracę dyplomową. Dzięki miniaturowym
podglądom stron i klikalnemu spisowi treści nigdy nie stracisz kontroli nad swoimi dokumentami! Unikalny tryb obiektowy
pozwala na dowolne umieszczanie grafiki, rysunków i tekstów w dokumencie, a licznik słów w czasie rzeczywistym zapewnia
osiągnięcie docelowej długości dokumentu co do słowa. Dla ekspertów dołączyliśmy obsługę SQLite i dBase jako jak również
drukowanie zbiorcze dla plików XLSX. Przypisy dolne i końcowe zgodne z programem Microsoft Word w tym samym
dokumencie umożliwiają profesjonalną pracę na wysokim poziomie. A ponieważ Write czyta i zapisuje DOCX natywnie, Twoje
dokumenty są zawsze kompatybilne ze wszystkimi wersjami Microsoft Word. Nie tylko możesz łatwo wydrukować gotowe
dokumenty, ale także rozpowszechniać je jako pliki PDF lub e-booki.

Idealne przetwarzanie arkuszy kalkulacyjnych: Ashampoo Calculate
Tworzenie skomplikowanych obliczeń i wykresów w arkuszach kalkulacyjnych może być kłopotliwe: Calculate w Ashampoo
Office 9 sprawia, że jest to zabawne i wciągające. Od prostych rozkładów jazdy po złożoną korporacyjną dokumentację
finansową, Calculate to bezpośredni zamiennik programu Excel ze wszystkimi funkcjami i bez żadnych niespójności. Oferuje
natychmiastowe podświetlanie składni i sprawdzanie poprawności formuł, aby pomóc wykryć błędy w ciągu kilku sekund.
Dzięki ponad 350 obliczeniom, łatwej obsłudze tabel i obsłudze ogromnych arkuszy danych z milionami wpisów Calculate 9
jest idealny do każdego zadania związanego z arkuszami kalkulacyjnymi. Profesjonalne funkcje, takie jak tabele przestawne,
zadowolą nawet najbardziej zaawansowanych użytkowników. A wydruki gotowych arkuszy kalkulacyjnych są wyjątkowo łatwe
w przygotowaniu dzięki nowemu podglądowi podziału strony. Calculate 9 używa formatu pliku XLSX, tego samego formatu,
który jest używany przez program Microsoft Excel!

Angażujące prezentacje: Ashampoo Present
Nowe dynamiczne przejścia slajdów zgodne z programem PowerPoint
Element do oceny komórek tabeli na karcie wstążki Tabela
Przełącz linijki w trybie pełnoekranowym
Present to potężny zamiennik programu PowerPoint, który umożliwia tworzenie przekonujących prezentacji - samodzielnych
dokumentów, które można odtwarzać na dowolnym komputerze bez dodatkowego oprogramowania! Dzięki zapierającym dech
w piersiach animacjom, przeprojektowanym przejściom slajdów i zaawansowanemu systemowi slajdów głównych, Present
poradzi sobie ze wszystkim, co na niego rzucisz! Twórz dowolną liczbę układów głównych, dodaj elementy zastępcze za
pomocą zaledwie kilku kliknięć. Zapewnia to nie tylko jednolity i profesjonalny wygląd, ale także pełną kompatybilność z
programem PowerPoint. Liczne gotowe szablony projektów, które jednym kliknięciem dostosowują się do Twoich potrzeb,
znacznie ułatwią Ci życie. Dodaj grafikę, wykresy, dźwięki, filmy i animacje, aby Twoje prezentacje były wyjątkowe i magiczne.
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Karta wstążki Media sprawia, że zarządzanie wieloma obiektami jest dziecinnie proste. A ponieważ Present korzysta z formatu
PPTX, Twoje projekty będą natychmiast współpracować z programem Microsoft PowerPoint.

Regulowany interfejs użytkownika: klasyczny wygląd lub styl wstążki
Z Ashampoo Office 9 masz wybór: tradycyjny interfejs czy nowoczesne wstążki? Nie chcemy niczego narzucać, dlatego
zachowaliśmy klasyczny interfejs oparty na menu. Nowoczesny interfejs wstążkowy to sposób, w jaki liczy się szybkość i
przejrzystość wizualna. Nie tylko logicznie grupuje funkcje, ale zapewnia doskonałe wskazówki wizualne i natychmiastowy
dostęp do funkcji. Przy okazji: nadal możesz uzyskać dostęp do wszystkich funkcji za pośrednictwem menu w trybie wstążki,
dzięki czemu przejście z menu do interfejsu opartego na wstążce jest szczególnie łatwe. Niezależnie od tego, czy jesteś
tradycjonalistą, czy zwolennikiem nowoczesnego podejścia, Ashampoo Office 9 zapewni Ci wsparcie!

Bezproblemowo przełączaj się między MS Office a Ashampoo Office!
Pomiń uciążliwe importy i eksporty: Ashampoo Office używa standardowo formatów Microsoft DOCX, XLSX i PPTX! Nawet
korespondencja seryjna jest teraz obsługiwana dla XLSX. Przełączaj się płynnie między Ashampoo Office i Microsoft Office i
korzystaj z tego, co najlepsze z obu światów – żadnych niezgodności, nawet z Office 2019 lub Office 365. Twoje dokumenty są
teraz w pełni wymienialne i edytowalne przez Ciebie lub innych bez utraty treści lub formatowania!

Otrzymaj swój pakiet Office zapewniający idealną wydajność w niezwykle niskiej cenie! Kup raz, korzystaj bez ograniczeń!

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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